
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42026029G

2. Data e Regjistrimit 26/08/2024
3. Emri i Subjektit Alpha Lion Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/08/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/08/202426/08/2090

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   TIRANE Rruga ''Donika Kastrioti'', pranë  
Ambasadës Zvicerane, Kati i Katërt, Nr.24.. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për qëllim të saj çdo veprim të ligjshëm tregtar, 

pa kufizim në aktivitetet e renditura  më poshtë: a) Të kryejë 
veprimtari të tregtisë elektronike, të produkteve të 
informacionit multimedial, dixhital  dhe fizik. b) Te 
promovoj, nënkontraktoje, te menaxhoi licencat, te drejtat e 
patentave,menaxhimin e te  dhenave ,Iniciativat dhe 
projektet e reja sipermarrese dhe te drejten e kryerjes se cdo 
aktiviteti te  ngjashem, perfshire marketingun dhe shitjet. c) 
Te zhvilloje kerkime,hulumtime tregu, zhvilloje, rinovoje 
dhe menaxhoi faqet e internetit: d) Të veprojë dhe te lidh 
kontrata si agjent dhe përfaqësues i palëve të treta. e) Te 
zhvilloje marreveshje tregtare ose te veproj si agjent per cdo 
person, Kompani ose shoqeri  tregtare dhe te kryej te gjitha 
veprimet e duhura si agjentet dhe perfaqesuesit e tjer. f) Te 
ofrojë trajnime edukative, trajnime energjitike, konsulencë, 
marketing online dhe shërbime  trajnimi nëpërmjet 
seminareve, konferencave dhe workshop-eve të 
drejtpërdrejta ose online. g) Te organizoj udhëtime, evente, 
seminare dhe kurse. h) Te publikoj libra elektronikë, libra, 
CD, DVD, produkte audio dixhitale, produkte video 
dixhitale,  programe kompjuterike, lojëra në bord, 
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aplikacione dhe të gjitha llojet e produkteve dixhitale.  i) Te 
blej, shes, te marre me qira, te menaxhoj pasuri të 
paluajtshme në emër të kompanisë.  j)Te blej, shes, 
kriptomonedhë për zhvillimin e aktivitetit të kompanisë. k) 
Shitblerja me lejet perkatese te prodkteve te perdorura te te 
gjitha llojeve, po ashtu si produkte  antike dhe moderne, 
piktura ,skulptura dhe objekte te cdo lloji dhe 
epoke,koleksioniste dhe  hobistike. Për të arritur qëllimin e 
saj shoqëria mund, në përputhje të plotë me legjislacionin 
aktual, të kryejë  çdo veprimtari të lidhur drejtpërdrejtë me 
ato të parashikuara si mision të saj në këtë nen, dhe në  
veçanti të kryejë çdo veprimtari të letrave me vlerë, pasuri të 
paluajtshme, tregtare, industriale dhe  transaksionet 
financiare, investime të kapitalit, të bashkëpunoj ose blej 
aksione në kompani të  tjera shqiptare ose të huaja, të 
zhvilloj bashkëpunime ose të nderlidh marrëveshje me 
institucione  të tjera publike ose private, kishtare ose civile, 
si shqiptare ashtu edhe të huaja, të cilat kanë qëllime të njejta 
ose të ngjashme me ato të shoqërisë; Mund të marrë kredi 
dhe në përgjithësi të përdorë çdo formë të financimit si per 
grantet me  institucionet shteterore ashtu dhe ato te kreditit 
me bankat, kompanitë ose individët. Shoqeria do të jetë në 
gjendje të kryejë çdo aktivitet tjetër të lidhur dhe plotësues si 
ato të  mësiperme që konsiderohen të nevojshme ose të 
dobishme për arritjen e qëllimit të saj dhe -3- realizimi i 
qëllimit të shoqërisë mund të ndiqet edhe përmes mjeteve të 
shitjes së disponueshme  në treg si brenda ashtu dhe jashtë 
territorit të Republikës së Shqipërisë. Aktivitetet financiare 
të përjashtuara ose të rezervuara nga rregulloret ligjore 
aktuale janë të  përjashtuara nga aktiviteti i shoqerise.
Luigi Vergallo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/08/2024                Deri: 08/08/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LuigiVergallo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Alpha Lion Consulting
E-Mail: wininvest.albania@gmail.com 
vergalloluigi@gmail.com 
Telefon: 00355672006262 00393451548406 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-352710-08-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-385076-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  18.11.2024 ku eshte vendosur: 
Largimi i administratores Desjona Zeqo

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Desjona Zeqo")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 20/11/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84FAE454-2D3A-4124-BD99-59994ACD5625
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C050044-C70E-467A-9CA3-98555E0C240B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D6FB5E3-2381-4E45-8FF3-112C3A6F18B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6C86DB6-9B2E-4098-99C1-9378BF6B98EA

